КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2024 г.                      с. Григорьевка                                       № 22 - п

О передачи похозяйственных книг

    В связи с не полной передачей похозяйственных книг из администрации Григорьевского сельсовета в администрацию Танзыбейского сельсовета, на основании закона Красноярского края № 16-1632 от 07.12.2001г. « Об изменении границ Григорьевского и Танзыбейского сельсоветов Ермаковского района», руководствуясь Уставом Григорьевского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии для передачи похозяйственных книг из администрации Григорьевского сельсовета в администрацию Танзыбейского сельсовета согласно приложения 1.
2. Утвердить акт приема – передачи похозяйственных книг из администрации Григорьевского сельсовета в администрацию Танзыбейского сельсовета согласно приложения 2.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Григорьевского сельсовета                                      С.Н. Леоненко

Приложение № 1
к постановлению
главы администрации
Григорьевского сельсовета
от 25.07.2024 г. № 22-п

Состав комиссии для передачи похозяйственных книг из администрации Григорьевского сельсовета в администрацию Танзыбейского сельсовета

Администрация Григорьевского сельсовета:

- Леоненко Светлана Николаевна – глава Григорьевского сельсовета;
- Есаулова Кристина Владимировна – ведущий специалист администрации Григорьевского сельсовета;
- Вагнер Татьяна Владимировна – специалист 1 категории администрации Григорьевского сельсовета.

Администрация Танзыбейского сельсовета:

- Бычкова Нина Васильевна – глава Танзыбейского сельсовета;
- Цедрик Оксана Игнатьевна – ведущий специалист администрации Танзыбейского сельсовета;
- Наумочкина Наталья Сергеевна – заместитель администрации Танзыбейского сельсовета.

Приложение № 2
к постановлению
главы администрации
Григорьевского сельсовета
от 25.07.2024 г. № 22-п

Акт приема – передачи похозяйственных книг из администрации Григорьевского сельсовета в администрацию Танзыбейского сельсовета

          Комиссия в составе Администрации Григорьевского сельсовета: Леоненко Светланы Николаевны – главы Григорьевского сельсовета; Есауловой Кристины Владимировны – ведущего специалиста администрации Григорьевского сельсовета; Вагнер Татьяны Владимировны – специалиста 1 категории администрации Григорьевского сельсовета и Администрации Танзыбейского сельсовета: Бычковой Нины Васильевны – главы Танзыбейского сельсовета; Цедрик Оксаны Игнатьевны – ведущего специалиста администрации Танзыбейского сельсовета; Наумочкиной Натальи Сергеевны– заместитель администрации Танзыбейского сельсовета составили акт приема – передачи похозяйственных книг из администрации Григорьевского сельсовета в администрацию Танзыбейского сельсовета согласно описи:

Опись похозяйственных книг за  1940-1979 года

	№ п/п
	Заголовок дела
	Дата
	Количество листов
	Приме
чание

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Похозяйственная книга
Усинский тракт
	1940-1942
	49

	2
	Похозяйственная книга
д. Покровка. Том 1
	1946-1948
	47

	3
	Похозяйственная книга
д. Покровка. Том 2
	1946-1948
	47

	4
	Похозяйственная книга
п. Малый Кебеж
	1946-1947
	46

	5
	Похозяйственная книга
д. Черная Речка
	1946-1948
	49

	6
	Похозяйственная книга
п. Малый Кебеж, ст. 17, д. Покровка
	1947
	23

	7
	Похозяйственная книга
уч. Танзыбей. Том 1
	1948-1950
	24

	8
	Похозяйственная книга
	1948-1950
	23

	1
	2
	3
	4
	5

	уч. Танзыбей. Том 2

	9
	Похозяйственная книга
п. Танзыбей
	1949-1950
	23

	10
	Похозяйственная книга
п. Танзыбей. Том 1
	1949-1951
	24

	11
	Похозяйственная книга
п. Танзыбей. Том 2
	1949-1951
	50

	12
	Похозяйственная книга
п. Танзыбей. Том 3
	1949-1951
	50

	13
	Похозяйственная книга
п. Танзыбей, п. Малый Кебеж. Том 1
	1949-1951
	24

	14
	Похозяйственная книга
п. Танзыбей, п. Малый Кебеж. Том 2
	1949-1951
	24

	15
	Похозяйственная книга
п. Малый Кебеж
	1949-1951
	24

	16
	Похозяйственная книга
д. Черная речка. Том 1
	1949-1951
	24

	17
	Похозяйственная книга
д. Черная речка. Том 2
	1949-1951
	50

	18
	Похозяйственная книга
д. Покровка. Том 1
	1949-1951
	50

	19
	Похозяйственная книга
д. Покровка. Том 2
	1949-1951
	50

	20
	Похозяйственная книга
Усинский тракт
	1949-1951
	50

	21
	Похозяйственная книга
п. Малый Кебеж. Том 1
	1950
	24

	22
	Похозяйственная книга
п. Малый Кебеж. Том 2
	1950
	24

	23
	Похозяйственная книга
п. Танзыбей
	1950-1951
	25

	24
	Похозяйственная книга
п. Танзыбей, п. Малый Кебеж
	1950-1951
	25

	25
	Похозяйственная книга
д. Черная Речка
	1952-1954
	51

	26
	Похозяйственная книга
ст. Кулумыс, ст. Полубуйба
	1954
	26

	27
	Похозяйственная книга
ст. Сосновый Носок, ст. 17
	1955-1957
	24

	28
	Похозяйственная книга
	1955-1957
	24

	1
	2
	3
	4
	5

	п. Танзыбей

	29
	Похозяйственная книга
ст. Васильев Ключ, ст. Малая Оя, ст.17, ст. Полубуйба, ст. Кулумыс
	1955-1957
	22

	30
	Похозяйственная книга
д. Покровка
	1955-1957
	24

	31
	Похозяйственная книга
ст. 17
	1955-1957
	24

	32
	Похозяйственная книга
п. Танзыбей
	1956
	24

	33
	Похозяйственная книга
ст. Кулумыс, ст. 17, ст. Сосновый Носок, ст. Полубуйба, ст. Малая Оя, п. Танзыбей
	1958-1960
	23

	34
	Похозяйственная книга
п. Малый Кебеж, ст.17, ст. Оленья Речка, ст. Малая Оя
	1958-1960
	48

	35
	Похозяйственная книга
п. Танзыбей
	1958-1960
	24

	36
	Похозяйственная книга
ст. Сосновый Носок
	1958-1960
	24

	37
	Похозяйственная книга
Усинский тракт
	1958-1960
	24

	38
	Похозяйственная книга
Усинский тракт. Том 1
	1961-1963
	24

	39
	Похозяйственная книга
Усинский тракт. Том 2
	1961-1963
	28

	40
	Похозяйственная книга
п. Танзыбей
	1961-1963
	48

	41
	Похозяйственная книга
д. Покровка
	1961-1963
	62

	42
	Похозяйственная книга
ст. Сосновый Носок
	1961-1963
	24

	43
	Похозяйственная книга
Усинский тракт
	1964-1966
	50

	44
	Похозяйственная книга
ст. Сосновый Носок, ст. Сабачья Речка, ст. Оленья Речка, ст. Кулумыс, ст. Малая Оя
	1967-1969
	38

	45
	Похозяйственная книга
	1971-1972
	24

	1
	2
	3
	4
	5

	ст. Кулумыс, ст. Малая Оя, ст. Оленья Речка, ст. Васильев Ключ

	46
	Похозяйственная книга
ст. Кулумыс, ст. Малая Оя, ст. Васильев Ключ, ст. Оленья Речка, ст. Полубуйба
	1973-1975
	24

	47
	Похозяйственная книга
д. Черная Речка
	1976-1979
	26

	48
	Похозяйственная книга
ст. Малая Оя, ст. Оленья Речка,
ст. Васильев Ключ
	1976-1979
	50

Итого: 48 (сорок восемь) дел с №  1 по № 48.

Сдал: ответственный за делопроизводство ведущий специалист администрации Григорьевского сельсовета
Есаулова К.В.    ______________

Принял: ответственный за делопроизводство ведущий специалист администрации Танзыбейского сельсовета
Цедрик О.И.    ______________

Комиссия:

Администрация Григорьевского сельсовета:
Глава Григорьевского сельсовета        _______________  С.Н. Леоненко
специалист 1 категории                     _______________   Т.В. Вагнер

Администрация Танзыбейского сельсовета:
Глава Танзыбейского сельсовета           _______________ Н.В. Бычкова
Заместитель администрации                  _______________ Н.С. Наумочкина

Данный акт составлен в двух экземплярах для каждой из сторон.